ת"פ (חיפה) 39116-11-21 - מדינת ישראל נ' עלא מרעי שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 39116-11-21

מדינת ישראל
נ ג ד

עלא מרעי
בית משפט השלום בחיפה

[25.06.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הודה בעובדות כתב אישום המתוקן (טע/1) והורשע בביצוע עבירה של התפרצות לעסק בכוונה לגנוב בניגוד

לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
עובדות כתב אישום המתוקן בתמצית:

בתאריך 15.4.20 הגיע הנאשם למחסן של בית עסק "מרכז האינסטלציה" הנמצא ברח' הרצל 74 בחיפה ופרץ
לתוכו בכך ששבר את דלת המחסן שהייתה סגורה אותה עת, בעזרת מוט ברזל שהיה מצוי במקום. הנאשם נכנס לתוך

עונש של פיצוי או קנס.
אני מעכבת ביצוע רכיב של מאסר בפועל ב- 45 יום על מנת לאפשר לנאשם לעשות מיון מוקדם בשב"ס.

על הנאשם להתייצב לריצוי מאסר בפועל בתאריך 8.8.24 בשעה 9:00 בבית מעצר קישון.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.
ניתן היום, י"ט סיוון תשפ"ד, 25 יוני 2024, במעמד הצדדים.